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Schreib die Zahlen von 1 bis 30 auf! 
          

          

          

 
Trage die fehlenden Zahlen ein: 

  
3 

   
7 

   
 

12 
  

15 
    

20 

   
24 

 
26 

  
29 

  
Ordne folgende Zahlen und beginne mit der Kleinsten: 

22 29 25 30 23 20 26 
              

  

21 25 24 27 30 28 23 
              
 
Ordne folgende Zahlen und beginne mit der Größten: 

 
 
 
 
 
 
 

 

Trage die Zahlennachbarn ein: 

  22   

  29   

  26   

  25   

28   

  24   

  21   

  23   

  27   

25 23 21 20 26 28 27 
              

  

22 29 24 26 30 21 23 
              

Schreib die Zahlen auf: 
 

achtundzwanzig:  

dreiundzwanzig:   

neunundzwanzig:   

zwanzig:   

einundzwanzig:   

siebenundzwanzig:   
 


